STIEBEL ELTRON

WDS 1000

TARTOZEKOK

A minGségi hGszigetelés egy szigetelGfedéllel és egy labtakard burkolattal
van ellatva az allo tarolohoz. A neopor- és aramlasszigetelés kombinacioja
gondoskodik az alacsony hdveszteségr6l. A kiilsé kopeny fehér, a fedél fekete

szin(i. A szerelés a cipzaros kotéseknek kdszénhet6en nagyon egyszerdi.

A legfontosabb jellemzdk

Két felgomb a forma konny(i hozzaigazitasahoz
A legjobb szigetelési tulajdonsagok a grafitbetétek révén

Alacsony energiaveszteségek a kivalo hészigetelésnek kdszonhet6en

Miszaki adatok

TERMEKSZAM: 236078

e

WDS 600
Termékszam: 236077



STIEBEL ELTRON

Tipus

Megrendelésszam

Mlszaki adatok
24 oras készenléti energiafogyasztas 65 °C-on
Magassag

Vastagsag

WDS 600

236077

2,30 kWh
1850 mm

100 mm

WDS 1000

236078

3,20 kWh
2690 mm

100 mm

Miszaki adatok



STIEBEL ELTRON

Szerviz
Kérdése van? Ordmmel segitiink Onnek.

Keressen benniinket a 0036 1 250 6055-0s telefonszamon (hétf6t6l péntekig 8:00
és 16:30 kozott) vagy irjon nekiink az info@stiebel-eltron.hu cimre.

Viszontelado partnereink

P

Az On kozelében |évé viszonteladd partnereink: www.stiebel-eltron.hu/
viszontelado-partnereink

Beszerelés

A késziilékek beszerelését (elektromos bekotését), els§ izembe helyezését
kizarolag képzett szakember végezheti el a késziilék kezelési és szerelési
Gtmutatojanak megfelelGen.

Miszaki adatok



